



Unilin Flooring, Norway

Boks 82

1322 Høvik

Besøksadresse: Veritasveien 16, Høvik

Telefon kundeservice: 800 10789

Foretaksnr.: NO 91811919361

## FDV – forvaltning, drift og vedlikehold

BOA parkett

Produkttype: 14mm lamellparkett

**BOA parkett er bygget opp i 3 sjikt med slitesjikt av eik, kjerne av gran og sperresjikt av gran- eller furu finér. Alt tremateriale som benyttes er fra PEFC kontrollerte kilder. Produktene er overflatebehandlet og ferdig til bruk direkte etter legging.**

**Sammen med nedenstående redegjørelse benyttes Teknisk Datablad som tilleggsinformasjon.**

### GENERELL INFORMASJON

BOA parkett leveres med et slitesjikt på 3,2mm som muliggjør flere slipinger. Eventuelle faser, pimenteringer og børstinger vil endres ved sliping. Den patenterte klikkskjøten på lang- og kortsider gjør at gulvet legges uten lim, og som gir svært sterke forbindelser mellom hver planke. Overflatebehandlingene er av miljøvennlige UV-herdede lakker i 7 strøk eller UV herdet oljeprodukter i 2 lag. Legging må utføres i henhold til leggeanvisninger, og innekilmaet anbefales å ligge mellom 30 – 60% RF ved 20-22 grader C. BOA parkett klarer helt ned til 20% RF ved 20 grader C når tilstrekkelige hensyn under leggingen er gjort. Luftfuktighet under 30% vil kunne føre til mindre kuvinger, og det må benyttes sokkellister som tillater at gulvflaten krymper. Knirk/knittring i skjøter kan forekomme ved lav RF. Parketten har en sortering som tillater større og mindre kvister, sparkling, fargevariasjoner fra planke til planke og innslag av yteved. Tregulv vil over tid være påvirkelig av sollys og UV-stråling. Dette fører til en helt naturlig fargeendring. For å sikre mot mulig knirk skal det brukes et underlag med tilstrekkelig kompresjonsstyrke.

### GULVVARME OG ANDRE VARMEKILDER

Parketten kan legges på tradisjonelle gulvvarmesystemer om overflatetemperaturen ikke overstiger 27 grader C. Det skal alltid legges minimum en 0,20mm diffusjonssperre (minimum Sd-verdi >100m ihht. DIN 52615) og egnet underlag med tilstrekkelig kompresjonsstyrke før parketten legges på gulvvarme. Gulvvarmen skal skrues av før legging, og settes på igjen trinnsvis fra 15-16 grader og opp til ønsket nivå over flere dager. Samme prosess hver høst når varmen skal settes på igjen. Andre varmekilder som lokale ovner eller blåsende varmekilder kan gi lokal uttørking med påfølgende kuvinger eller oppsprekk. Dette er naturlig for et organisk materiale og kan ikke reklameres. Gulvflaten må ikke tildekkes av teppe og annet isolerende materiale ved gulvvarme.

### VEDLIKEHOLD

Eventuelle skader kan repareres med reparasjonsvoks tilpasset den aktuelle dekor. Eventuelle plankebytter kan utføres etter spesielle retningslinjer. Oljede produkter vedlikeholdes med Osmo vedlikeholdsprodukter eller tilsvarende og må utføres jevnlig i henhold til produsentens anvisninger. Det er avgjørende for gulvets varighet at det finnes gode dørmatter og gode beskyttende filtputer under møbelbein. Løft møbler – ikke trekk dem over gulvet.

### VASK OG RENHOLD

*Daglig renhold:* Støvsuging og tørre renholdsmetoder gir som regel det beste resultatet. Eventuelt punktsprayes det på fuktet overflate med egnet syntetisk rengjøringsmiddel blandet i vann i henhold til produsentens anvisning der hvor ekstra rengjøring er nødvendig før mopping med fuktig mopp. Mopper av mikrofiber er perfekte til daglig rengjøring, evt. gulv med v-fuger ettertørkes på langs av fugene. Natursåper som grønnsåpe, eller for store doseringer av syntetisk middel skal **ikke** benyttes da dette kan avleires på overflaten og samle skitt over tid. Salmiakholdige midler kan gi misfarging av overflatesjiktet på grunn av kjemiske reaksjoner med treets naturlige innhold av tanniner/garvesyre.

*Vanskelige flekker:* Tjære, asfalt, skokrem, fett fjernes med white spirit, terpentint, rødsprit eller lignende.

Fargeblyanter, tusj, leppestift: Fjernes med rødsprit og vann.

Stearing og tyggegummi: Fjernes ved å kjøle ned flekken med kjølesparty eller en pose isbiter før fjerning med en plastsparkel.

Eventuell lokal flekkfjerning på oljede produkter kan/vil kreve etterbehandling med egnet vedlikeholdsprodukt.

**OBS: Filler med løsningsmiddel må ikke kastes i søppeldunk / sted som ikke er egnet for brannfarlig avfall!**

**VÅTE FLATER, RETT ETTER VASK, VIL HA EN LAVERE SKLISIKKERHET ENN TØRRE OVERFLATER!**